
y
INSTITUTO PERUANO DFL DEPOPTE

RESOLUCION No. 469-an=81...
Lima, ...25.. de .........Setiembre... de 19.21

Visto el OF, N*567-F PV. 81 de la Federacion Peruana de Voleibol solici”
tando permiso -para participar en el 2 “Campeonato Mundial Juvenil Feme
nino a realizarse en México;

CONS IDERA NDO

Que, por Decreto Legislativo N"135 del 12 de junio de 1981 se ha dero
gado los Decretos Leyes Ns. 19058 y 19305 que crearon la Junta Nacio-=
nal Reguladora de Espectáculos Extranjeros (JUNREE);

Que, por Resolución Ministerial N“0667-81-ED de 25 de junio de 1981
se faculta al Instituto Peruano del Deporte, autorizar la participa
cion de representaciones deportivas nacionales en el exterior;
De conformidad con el Decreto Legislativo N%135 Ley de Organización
y Funciones del Sector Educación y de la Resolución Ministerial N”

0667-81-ED; y

Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de Deportes y de la
Direccion Ejecutiva ;

SE RESUELVE

Primero .- AUTORIZAR, el viaje de la Selección Peruana de Voléi -
_——« bol a las Ciudades de Chicago-USA y México para inter-
venir en una Temporada Internacional y 2”Campeonato Mundial Juvenil -
Femenino respectivamente, a realizarse entre el 28 de setiembre al 10
de Octubre y del 14 al 27 de Octubre del año en curso.

Segundo .”- La mencionada Delegación Deportiva, que participará enA Estados Unidos de Norte America esta conformada de la-
siguiente manera :

Dirigentes : (06)

AMER ICO FOPPIANO CAVAGNARI

GUSTAVO CARDENAS BROU

MAN BOK PARK

RAUL VELEZ TEJADA lH..



INSTITUTO PFRUANO DFL DEPORTE

Lima, 22. de Setiembre de 19.22.

FELIPE NIERI LA CRUZ

SARA PINEDO DE MIJICHICH.

Deportistas : 411)

ANA CECILIA CARRILLO

RAQUEL CHUMPITAZ SUAREZ

NATALIA MALAGA DIBOS

ROSA GARCIA RIVAS

DENISSE FAJARDO GARClA
CECILIA TAIT VILLACORTA

SONIA HEREDIA CONDEMAR IN

SILVIA LEON PADILLA

CARMEN PIMENTEL PESCHE IRA

¿ GINA TORREALBA TOLEDO

GABY CARDENAS BELEVAN.

Regístrese y Comuníquese;

VICTOR NAGARO BIANCHI
JBN.DINAD, J del Instituto
EBV. glm. Peruano del Deporte

SS Cc.c.: JEF.
D.E.
F. PV.
DINAD.


